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Hos Ullman Gulve har vi 
både konkurrencedygtige 
priser og tilfredshedsgaranti.

I mere end 40 år har vi 
beskæftiget os med næsten 
alt indenfor gulve og derfor 
kan vi med stolthed sige, at 
vi er eksperter.

Om os...
Vores målsætning er at fremstå som en 
kvalitetsbevidst virksomhed, der leverer 
kvalitetsarbejde med et højt serviceniveau, til 
den rette pris.

Ullman Gulve bygger på mere end 40 års erfaring 
og ekspertise indenfor gulvbelægninger - herunder 
lægning, renovering og ikke mindst pleje af gulve.
Vi blander f.eks. vores egne olier ud fra en vurdering 
af det specifikke trægulv.
Vi har i mere end 40 år beskæftiget os med næsten 
alt indenfor gulve, værende sig kontorarealer, of-
fentlige institutioner, industri samt private boliger.

Den omfattende viden og erfaring der er opbygget i 
Ullman gulve, kombineret med en stor portion faglig 
stolthed, er en væsentlig faktor for vores succes-
grundlag og ikke mindst tilfredse kunder.

Derfor udfører Ullman gulve i dag, udover vores 
vanlige gulv entrepriser, også en række rådgivende 
opgaver for både store og små virksomheder f.eks. 
vurdering og sparring til løsninger, udfærdigelse 
af udbudsmateriale samt udvælgelse af endelig 
leverandør.

Er der opgaver vi ikke selv kan varetage, foranle-
diger vi gerne kontakt til anden kyndig fagmand i 
vores netværk, idet vi tror på ordsproget ”man skal 
gøre det man er bedst til”.

I vores verden er gulvafslibning en kunst.
Kunsten består i at slibe mindst mulig af gulvet. 
Slibes gulvene korrekt kan de renoveres adskillige 
gange og dermed holde i mange år.

Som enhver anden moderne virksomhed sørger vi 
for, at efteruddanne os og får dermed også vigtig 
viden om nye produkter og ikke mindst værktøj.
Der har været en stor udvikling indenfor gulv-slib-
ning, -afhøvling og -behandling i løbet af de sidste 
40 år.
Mange af principperne er de sammen, men det er 
vigtigt, at vi følger med i det der sker på markedet, 
så vi kan give den bedste service og rådgivning.

Kvalitet betaler sig...
Vi lever af at levere den for kunden bedste løsning 
hver gang og vi går ikke hjem før vi og kunden er 
110% tilfredse med opgavens udførelse.



Slibning af trægulve
Vores kerne forretning er slibning af gulve.
Trægulve vil med tiden se slidte og triste ud, 
men en gulvafslibning vil kunne få det til at se 
ud som nyt igen.

Næsten enhver kan slibe et trægulv, men langtfra med 
samme resultat.

Vi oplever ofte at der bliver slebet for meget af gulvet eller 
forkert,  hvilket bevirker, at det i mange tilfælde ikke er 
muligt at slibe det igen, når det engang i fremtiden bliver 
nødvendigt.

Det kræver at man kan ”læse et trægulv” har de rigtige 
maskiner og sidst men ikke mindst erfaring og håndelag.

Slibning og oliering af bordplader
Bordplader i træ er utrolig flotte, og noget 
som mange har stor glæde af i både hjemmet, 
i fritidsboligen og i firmaet.

Når du skal have fornyet din bordplade, er der ingen 
grund til at udskifte den – en slibning af bordpladen er 
nok til at give den en omfattende forvandling, der får 
den til at se ud som ny.

Efter slibningen af bordpladen er det meget vigtigt at 
man afslutter med en rigtig behandling.
Der findes mange former for behandling som lak, lud, 
olie, hvid lud, hvid lak, bejs eller hvid olie.

Lad os se på opgaven og give dig et uforpligtende til-
bud.

Træterrasse
Ny træterrasse eller renovering af den gamle ?

Der er mange overvejelser, der skal gøres, når der skal an-
lægges en ny træterrasse.
  
Vi står selvfølgelig klar hos Ullman Gulve til at hjælpe med 
at skabe den perfekte terrasse.

Det giver muligheden for at forlænge de dejlige sommer-
aftener, og er ofte et samlingssted for hele familien, hvor 
man kan grille, spise, læse, sole sig og bare nyde livet.

En terrasse kan med andre ord være rammen om famil-
iens udeliv fra tidligt på året til sent på året. 

Kontakt os, så vi kan give et gratis og uforpligtende tilbud 
på din opgave.
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Kerne kompetencer:

• Professionel afslibning af gulve, trapper og bordplader
• Lægning af parket- og plankegulve
• Lægning af mere specielle trægulve f.eks. sildebensparket
• Lak, hvidpigmentering, lud- og oliebehandling
• Udbedring af skader på gulve 
•	 Rens	og	etablering	af	tæpper	og	tæppefliser
• Renovering og etablering af linoleumsgulve
• Polering og lakering af betongulve
•	 Rensning	af	fliser	og	klinker
• Rensning af epoxy og stengulve.
• Renovering eller opbygning af ny træterrasse


